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Wroctaw, 4 listopada 2024 r.

Strona internetowa prowadzonego postepowania:
https://platformazakupowa.pl/

KU.241/z048_2024/MB
l.dz. 4/2024

Dotyczy: Postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania
ofertowego, pn. ,Zaprojektowanie i wykonanie przebudowy Hali nr 1 w Zajezdni
Tramwajowej Gaj przy ul.Kamiennej 74 we Wrodlawiu wraz z dostawa tokarki
podtorowej oraz innych urzadzery” (sygn. postepowania KU.241/z048_2024/MB).

PYTANIA | ODPOWIEDZI ORAZ INFORMACJA O ZMIANIE TRESCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Zamawiajacy,  Miejskie  Przedsiebiorstwo  Komunikacyjne  Spétka  zograniczong
odpowiedzialnoscig z siedzibg we Wroctawiu przy ul. Bolestawa Prusa 75-79, przekazuje ponizej
tres¢ otrzymanych zapytani dotyczacych przedmiotowego postepowania wraz z udzielonymi
odpowiedziami:

Pytanie nr 1

Z0 ust. 1iUmowa §1 ust. 2 pkt Ti Umowa §7 ust. 1

1) czy Zamawiajacy potwierdza, iz jesli po wykonaniu prac projektowych i spetnieniu przez
Wykonawce wszelkich warunkéw wymaganych dla uzyskania Pozwolenia na Budowe,
przedmiotowe PnB nie zostanie wydane z przyczyn, za ktére Wykonawca nie odpowiada,
Wykonawca bedzie uprawniony do wystapienia o pierwsza pfatnos¢ oraz adekwatne
przesunigcie terminu realizacji przedmiotu Umowy?;

2) czy mozliwe jest projektowanie etapowe i uzyskiwanie etapowych PnB - jezeli tak, to czy po
takich etapach mozliwe bedzie fakturowanie cze$ciowe?

Odpowiedz:

Ad 1. 1) Zamawiajacy potwierdza, iz jesli po wykonaniu prac projektowych i spetnieniu przez
Wykonawce wszelkich warunkéw wymaganych dla uzyskania Pozwolenia na Budowe,
przedmiotowe PnB nie zostanie wydane z przyczyn, za ktore Wykonawca nie odpowiada,
Wykonawca bedzie uprawniony do wystapienia o Aneks do umowy w zakresie pierwszej
ptatnosci oraz adekwatnego przesunigcie terminu realizacji przedmiotu Umowy. Zamawiajacy
dokonuje korekty Wzoru umowy wprowadzajac zapis § 1 ust. 6 pkt 11.

Ad 1.2) Zamawiajacy nie wyraza zgody na projektowanie etapowe i uzyskiwanie etapowych PnB
-orazna fakturowanie czesciowe.

Pytanie nr 2

Umowa §1 ust. 2 pkt 1

Prosimy o usunigcie wskazanego postanowienia. Koniecznos¢ wykonywania dodatkowych
ekspertyz, badan itp. Moze wynika¢ z okolicznosci niemozliwych do przewidzenia na etapie
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ofertowania, a ich rezultaty — jesli beda powodowaty konieczno$¢ wykonania prac dodatkowych
- powinny skutkowac zwiekszeniem naleznego Wykonawcy wynagrodzenia.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na usuniecie wskazanego postanowienia.

Pytanie nr 3

Umowa §1 ust. 7

1) Czy Zamawiajacy akceptuje doprecyzowanie postanowienia umowy w sposéb zgodny
z wyrokiem Sadu Najwyzszego z wyrok z 12 marca 2021 r. (sygn. akt V CSKP 14/21) wskazujacy,
ze Inwestor jest uprawniony do odmowy odbioru obiektu tylko wéwczas, gdy jest on
dotkniety wada istotng, tj. taka, ktora czyni go niezdatnym do umdwionego uzytku zgodnie z
przeznaczeniem lub prowadzi do wykonania rob6t w sposéb wyraZnie sprzeciwiajacy sie
umowie, jezeli natomiast wady nie s istotne w powyzszym znaczeniu, to inwestor nie moze
odmowic jego odbioru, natomiast moze skorzystac z uprawnien z tytutu rekojmi, ewentualnie
gwarangji (por. wyroki Sadu Najwyzszego z dnia 26 lutego 1998 r., | CKN 520/97, OSNC
1998/10/167, z dnia 14 lutego 2007 r., [l CNP 70/06, niepublikowany, z dnia 18 stycznia 2012r.,
I CSK 213/11, OSNC-ZD 2013/B/31 oraz z dnia 21 stycznia 2015 r., IV CSK 214/14, OSP 2015, nr
12, poz.120), poprzez zastapienie wyrazenia: ,bez uwag", wyrazeniem: ,bez istotnych uwag",
stanowigcym jednoznacznie, ze strony umowy o roboty budowlane nie moga uzaleznic
wyplaty wynagrodzenia naleznego wykonawcy od braku jakichkolwiek usterek,
a postanowienia umowy o tzw. bezusterkowym odbiorze sa niewazne?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zastgpienie wyrazenia: ,bez uwag", wyrazeniem: ,bez istotnych
uwag", przytoczony powyzej wyrok Sadu Najwyzszego dotyczy wykonania robot - a
przedmiotowy zapis umowy dotyczy wykonania projektu.

Pytanie nr 4

Umowa §1 ust. 14 i Umowa §6 ust. 6

1) czy Zamawiajacy akceptuje ograniczenie prawa Zamawiajgcego do ograniczenia zakresu
robét do racjonalnego poziomu wartosciowego lub przedmiotowego wynikajacego ze
specyfiki przedmiotu Umowy - np. 5% ceny lub zakaz ograniczania konkretnego (jakiego?)
rodzaju robét?;

2) czy Zamawiajacy akceptuje wymodg uprzedniego zgtoszenia Wykonawcy ewentualnego
ograniczenia robot nie péZniej niz 30 dni przed planowanym terminem rozpoczecia tej czesci
robot, ktérej dotyczy ograniczenie?;

3) jezeli zgtoszenie ograniczenia nastapi po zawarciu przez Wykonawce umowy
podwykonawczej dotyczacej realizacji robét, ktérych dotyczy ograniczenie, czy Zamawiajacy
zwréci Wykonawcy udokumentowane koszty, ktére Wykonawca poniést w  wyniku

_ograniczenia?;
4) czy Zamawiajacy akceptuje adekwatne zmniejszenie zabezpieczenia wykonania?

Odpowiedz

Ad 4. 1) Zamawiajacy akceptuje ograniczenie prawa Zamawiajacego do ograniczenia zakresu
robét do poziomu warto$ciowego wynikajacego ze specyfiki przedmiotu Umowy 20% ceny.

Ad 4. 2) Zamawiajacy akceptuje wymog uprzedniego zgtoszenia Wykonawcy ewentualnego
ograniczenia rob6t nie p6zniej niz 14 dni przed planowanym terminem rozpoczecia tej czesci
robdt, ktdrej dotyczy ograniczenie.
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Ad 4. 3) Zamawiajacy nie poniesie zadnych kosztéw na rzecz Wykonawcy w przypadku gdy
zgloszenie ograniczenia nastapi po zawarciu przez Wykonawce umowy podwykonawczej
dotyczacej realizacji robét, ktérych dotyczy ograniczenie.

Ad 4.4) Zamawiajacy nie akceptuje zmniejszenia zabezpieczenia wykonania.

Pytanie nr 5

Umowa §1 ust. 20

1) Czy Zamawiajacy wyraza zgode, aby dookresli¢ wskazane postanowienie poprzez zastapienie
stowa ,wad" sformutowaniem ,wad istotnych”? Odbiér przedmiotu umowy jest obowiazkiem
Zamawiajacego, ktdrego nie mozna uzaleznia¢ od braku jakichkolwiek wad. Powyzsze
oznacza, ze niezasadnym jest traktowanie uzytkowania przedmiotu umowy jako uzytkowanie
przed odbiorem koricowym az do momentu usuniecia wszelkich wad.

2) Czy Zamawiajacy potwierdza, iz po uzyskaniu pozytywnego wyniku z przejazdu prébnego
potwierdzonego w protokole rozpoczyna bieg okres gwarandji i rekojmi dla uzytkowanej
czedci lub catosci przedmiotu umowy?;

3) Czy Zamawiajacy pokryje koszty usuwania szkéd spowodowanych z przyczyn uzytkowania
tymczasowego?

Odpowiedz:

Ad 5.1) Zamawiajacy wyraza zgode, aby dookresli¢ wskazane postanowienie poprzez zastapienie
stowa ,wad"” sformutowaniem ,wad istotnych”.

Ad 5. 2) Zamawiajacy nie potwierdza, ze po uzyskaniu pozytywnego wyniku z przejazdu
prébnego potwierdzonego w protokole rozpoczyna bieg okres gwarancji i rekojmi dla
uzytkowanej czedci lub catosci przedmiotu umowy.

Ad 5. 3) Zamawiajacy pokryje koszty usuwania szkéd spowodowanych z przyczyn uzytkowania
tymczasowego, ale tylko z uzytkowania przez Zamawiajacego.

Pytanie nr 6

Umowa §2 ust. 20

Czy Zamawiajacy potwierdza, Zze przed wystapieniem o przeprowadzenie kontroli przez PIP
zwrdci sie do Wykonawcy o stosowne wyjasnienia watpliwosci?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na powiadomienie Wykonawcy przed wystapieniem
o przeprowadzenie kontroli przez PIP.

Pytanienr7

Umowa §3 ust. 3,4, 5 i Umowa §4 ust. 16 pkt 1i Umowa §7 ust. 1 pkt 3

Czy Zamawiajacy akceptuje doprecyzowanie postanowienia umowy w sposéb zgodny
z wyrokiem Sadu Najwyzszego z wyrok z 12 marca 2021 r. (sygn. akt V CSKP 14/21) wskazujacy, ze
Inwestor jest uprawniony do odmowy odbioru obiektu tylko wéwczas, gdy jest on dotkniety
wada istotng, tj. taky, ktéra czyni go niezdatnym do uméwionego uzytku zgodnie
z przeznaczeniem lub prowadzi do wykonania rob6t w sposdb wyraznie sprzeciwiajacy sie
umowie, jezeli natomiast wady nie sg istotne w powyzszym znaczeniu, to inwestor nie moze
odmowic jego odbioru, natomiast moze skorzysta¢ z uprawnien z tytutu rekojmi, ewentualnie
gwarancji (por. wyroki Sagdu Najwyzszego z dnia 26 lutego 1998 r., | CKN 520/97, OSNC
1998/10/167, z dnia 14 lutego 2007 r,, Il CNP 70/06, niepublikowany, z dnia 18 stycznia 2012 ., II
CSK 213/11, OSNC-ZD 2013/B/31 oraz z dnia 21 stycznia 2015 r., IV CSK 214/14, OSP 2015, nr 12,
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poz.120), poprzez zastapienie wyrazenia: ,bez zastrzezen', wyrazeniem: ,bez istotnych
zastrzezen'", stanowigcym jednoznacznie, ze strony umowy o roboty budowlane nie moga
uzalezni¢ wyptaty wynagrodzenia naleznego wykonawcy od braku jakichkolwiek usterek, a
postanowienia umowy o tzw. bezusterkowym odbiorze robét sg niewazne?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode na zastapienie wyrazenia: ,bez zastrzezen", wyrazeniem: ,bez
istotnych zastrzeze" w zapisach umowy wskazanych powyzej.

Pytanie nr 8

Umowa §4 ust.9i 15

1) w jakim terminie od dnia zgtoszenia Zamawiajacy zakonczy odbidr czesciowy — proponuje sie
7 dni?;

2) w jakim terminie od dnia zgtoszenia Zamawiajacy zakonczy odbidr koricowy — proponuje sie
14 dni?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dokonat korekty zapisdbw §4 wzoru umowy z uwagi na fakt, iz zgodzit sie
na fakturowanie procentowe zaawansowania robét w okresach jednomiesiecznych, co wigzato
sie zwprowadzeniem zmian w tre$ci umowy zwigzanych z dodaniem procedur z odbiorami
czesciowymi robét.

Pytanie nr 9

Umowa 84 ust. 10 pkt 1, ust. 16 pkt 1

Czy Zamawiajacy akceptuje doprecyzowanie postanowienia umowy w sposéb zgodny
z wyrokiem Sadu Najwyzszego z wyrok z 12 marca 2021 r. (sygn. akt V CSKP 14/21) wskazujacy,
ze Inwestor jest uprawniony do odmowy odbioru obiektu tylko wéwczas, gdy jest on dotkniety
wada istotna, tj. taka, ktéra czyni go niezdatnym do uméwionego uzytku zgodnie
z przeznaczeniem lub prowadzi do wykonania rob6t w sposéb wyraznie sprzeciwiajacy sie
umowie, jezeli natomiast wady nie sa istotne w powyzszym znaczeniu, to inwestor nie moze
odméwi¢ jego odbioru, natomiast moze skorzysta¢ z uprawnien z tytutu rekojmi, ewentualnie
gwarangji (por. wyroki Sadu Najwyzszego z dnia 26 lutego 1998 r, | CKN 520/97, OSNC
1998/10/167, z dnia 14 lutego 2007 r., Il CNP 70/06, niepublikowany, z dnia 18 stycznia 2012, lI
CSK 213/11, OSNC-ZD 2013/B/31 oraz z dnia 21 stycznia 2015 r., IV CSK 214/14, OSP 2015, nr 12,
poz.120), poprzez zastapienie wyrazenia: ,za date wykonania robét uwazac sie bedzie date
ponownego odbioru przez Zamawiajagcego, o ile wady zostang usunigte w terminie
wyznaczonym', wyrazeniem: ,za date wykonania robét uwazac sie bedzie date odbioru przez
Zamawiajgcego, o ile wady nie byly istotne", stanowigcym jednoznacznie, ze strony umowy
oroboty budowlane nie moga uzalezni¢ wyptaty wynagrodzenia naleznego wykonawcy
od braku jakichkolwiek usterek, a postanowienia umowy o tzw. bezusterkowym odbiorze robdt
sg niewazne?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode, na zastapienie wyrazenia: ,za date wykonania robét uwazac sie
bedzie date ponownego odbioru przez Zamawiajacego, o ile wady zostang usunigte w terminie
wyznaczonym", wyrazeniem: ,za date wykonania robét uwazac sie bedzie date odbioru przez
Zamawiajacego, o ile wady nie byly istotne".
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Pytanie nr 10

Umowa §4 ust. 11, ust. 19

Prosimy o dodanie, ze przed powierzeniem wykonawstwa zastepczego Zamawiajgcy wezwie
ponownie Wykonawce do usuniecia wad wraz z wyznaczeniem mu dodatkowego terminu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na dodanie, ze przed powierzeniem wykonawstwa zastepczego
Zamawiajacy wezwie ponownie Wykonawce do usuniecia wad wraz z wyznaczeniem mu
dodatkowego terminu.

Pytanie nr 11

Umowa §6 ust. 2

Prosimy o usuniecie z wskazanego postanowienia sformutowania ,koszt usuniecia kolizji,
ewentualne koszty nadzoru archeologicznego, nadzoru saperskiego”. Zamawiajacy zobowigzany
jest do na tyle precyzyjnego okredlenia przedmiotu zamdwienia, aby Wykonawca magt
przygotowac rzetelng oferte. Jednocze$nie Wykonawca nie odpowiada za okoliczno$ci, ktére na
etapie postepowania przetargowego nie sg mozliwe do przewidzenia, jak te wskazane powyze;j.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na usuniecie sformutowania ,koszt usuniecia kolizji, ewentualne
koszty nadzoru archeologicznego, nadzoru saperskiego”.

Pytanie nr 12

Umowa §7 ust. 1,2,3,4

Czy Zamawiajacy akceptuje fakturowanie procentowego zaawansowania rob6t w okresach
jednomiesiecznych?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode na fakturowanie procentowego zaawansowania rob6t w okresach
jednomiesiecznych. Zamawiajacy dokona korekty Wzoru umowy.

Pytanie nr 13

Umowa §7 ust.6i 8

1) czy Zamawiajacy akceptuje, ze udokumentowanie zaptaty podwykonawcom bedzie dotyczyto
ptatnosci wymagalnych?

2) czy Zamawiajacy akceptuje doprecyzowanie, iz kaucje zabezpieczajgce nalezyte wykonanie
rob6t moga by¢ zatrzymywane podwykonawcom przez Wykonawce i zwolnione po uplywie
odpowiednich okreséw gwarancyjnych?

3) czy Zamawiajacy potwierdza, ze w razie niemoznosci uzyskania os$wiadczen
podwykonawcéw, Wykonawca bedzie mégt w inny sposéb udokumentowac zaptate na ich
rzecz?

Odpowiedz:

Ad 13.1) Zamawiajacy nie akceptuje by udokumentowanie zapfaty podwykonawcom dotyczyto
tylko ptatnosci wymagalnych.

Ad 13.2) Zamawiajacy nie akceptuje by kaucje zabezpieczajace nalezyte wykonanie rob6t mogty
by¢ zatrzymywane podwykonawcom przez Wykonawce i zwolnione po uptywie odpowiednich
okreséw gwarancyjnych.
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Ad 13.3) Zamawiajacy nie potwierdza by w razie niemoznosci uzyskania oswiadczen
podwykonawcow, Wykonawca bedzie mégt w inny sposéb udokumentowac zaptate na ich rzecz.

Pytanie nr 14

Umowa §7 ust. 8

czy Zamawiajacy potwierdza, iz wstrzymanie zapfaty bedzie dokonane na kwote nie wyzsza niz
rownowarto$¢ wynagrodzenia niezaptaconego podwykonawcom?

Odpowiedz:
Zamawiajacy potwierdza, zeby wstrzymanie zaptaty bedzie dokonane na kwote nie wyzszg niz
réwnowarto$¢ wynagrodzenia niezaptaconego podwykonawcom.

Pytanie nr 15

Umowa §8 ust. 1 pkt 4

Czy Zamawiajacy akceptuje ustalenie kary na poziomie nie wyzszym niz 0,2% wynagrodzenia
brutto?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie akceptuje ustalenie kary na poziomie nie wyzszym niz 0,2% wynagrodzenia
brutto.

Pytanie nr 16

Umowa §8 ust. 1 pkt 7

1) czy Zamawiajacy akceptuje ustalenie kary na poziomie nie wyzszym niz 10%?;

2) czy Zamawiajacy akceptuje zmiane zapisu: Wykonawca ponosi kare wylacznie z przyczyn
zaleznych od Wykonawcy, celem wykluczenia odpowiedzialnosci i kary dla Wykonawcy
z przyczyn, za ktére Wykonawca nie odpowiada, wobec faktu, iz przyczyny niezalezne od
Zamawiajacego nie musza by¢ réwnoznaczne z przyczynami zaleznymi od Wykonawcy — np.
sita wyzsza, zmiana obowigzujacego prawa, opdznienie wydania decyzji urzedu
panstwowego, art. 456 Prawa Zamodwien Publicznych?

Odpowiedz:

Ad 16. 1} Zamawiajacy nie akceptuje ustalenie kary na poziomie nie wyzszym niz 10%.

Ad 16.2) Zamawiajacy nie akceptuje zmiany zapisu: Wykonawca ponosi kare wytgcznie z przyczyn
zaleznych od Wykonawcy.

Pytanie nr 17
Umowa §8 ust. 1 pkt 12
Czy Zamawiajacy akceptuje ustalenie kary na poziomie nie wyzszym niz 0,1%?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie akceptuje ustalenie kary na poziomie nie wyzszym niz 0,1%
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Pytanie nr 18

Umowa §10 ust. 3

Czy Zamawiajacy akceptuje usuwanie wad i usterek w terminie uzgodnionym przez
Zamawiajacego z Wykonawca, uwzgledniajacym mozliwosci technologiczne i reguly sztuki
budowlanej?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy akceptuje usuwanie wad i usterek w terminie uzgodnionym przez Zamawiajagcego
z Wykonawca, uwzgledniajacym tylko reguty sztuki budowlane;j.

Pytanie nr 19

Umowa §10 ust. 4

1) Prosimy o zmiane pojecia ,usuniecia wad istotnych” na ,dokonat istotnych napraw”, zgodnych
z art. 581 §1KG; ,

2) Czy Zamawiajacy potwierdza, ze jezeli usuniecie wad dotyczy tylko czesci przedmiotu umowy,
to gwarancja jakosci biegnie na nowo tylko w odniesieniu do tej czesci (zgodnie z art. 581 §1
KC)?

Odpowiedz:

Ad 19. 1) Zamawiajacy zmienia pojecie ,usunigcia wad istotnych” na ,dokonat skutecznych
napraw”.

Ad 19. 2) Zamawiajacy nie potwierdza, ze jezeli usuniecie wad dotyczy tylko czesci przedmiotu
umowy, to gwarancja jakosci biegnie na nowo tylko w odniesieniu do tej czesci.

Pytanie nr 20

Umowa §11 ust. 1

Prosimy o zmiane wskazanego postanowienia na nastepujace:

+~Zamawiajacemu przystuguje prawo do odstagpienia od umowy po uprzednim wyznaczeniu
Wykonawcy dodatkowego terminu do wykonania umowy, gdy zwloka Wykonawcy w wykonaniu
przedmiotu umowy, o ktérym mowa w § 1 ust. 1 umowy przekroczy 21 dni.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane wskazanego postanowienia.

Pytanie nr 21
Umowa §15 ust. 5
Prosimy o dodanie na koricu ,z wytaczeniem wad wynikajacych z wprowadzonych zmian”.

Odpowiedz:
Zamawiajagcy wyraza zgode na dodanie na koicu ,z wylaczeniem wad wynikajacych z
wprowadzonych zmian”.

Pytanie nr 22

§17 ust. 4 Umowy

Prosimy o wykreslenie wskazanego postanowienia, ew. o0 jego zmiane poprzez wskazanie, ze
w przypadku nienalezytego wykonania umowy Zamawiajacy uprawniony bedzie do skorzystania
z zabezpieczenia. Kazdy przypadek nienalezytego wykonania umowy nie moze stanowié
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podstawy do przejecia na wiasnos$¢ catosci zabezpieczenia, a jedynie do zaspokojenia z niego
roszczen.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dokonuje zmiany brzmienia § 17 ust. 4 z: W przypadku nienalezytego wykonania
przedmiotu umowy zabezpieczenie wraz z naliczonymi odsetkami staje sie wtasnosciag
Zamawiajacego i bedzie wykorzystane do zgodnego z umowa wykonania przedmiotu umowy”
na: ,W przypadku nienalezytego wykonania przedmiotu umowy zabezpieczenie wraz z
naliczconymi odsetkami staje sie wtasnoscia Zamawiajacego proporcjonalnie co do wartosci
nienalezytego wykonania lub braku wykonania i bedzie wykorzystane do zgodnego z umowa
wykonania przedmiotu umowy”.

Pytanie nr 23

§17 ust. 5 Umowy

Czy Zamawiajacy potwierdza, ze przez nalezyte wykonanie umowy rozumie sie podpisanie
protokotu odbioru koricowego?

Odpowiedz:
Zamawiajacy potwierdza, ze przez nalezyte wykonanie umowy rozumie si¢ podpisanie protokofu
odbioru koricowego.

Pytanie nr 24

W zapytaniu ofertowym w pkt. 4 ppkt e) zawarty jest zapis, ze zatrzymanie wadium jest zgodne z

art. 98 ust. 6 Ustawy PZP z dnia 11.09.2019, czyli:

1. Wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o ktérym mowa w art. 107 ust. 2 lub art. 128 ust. 1
Ustawy PZP, z przyczyn lezacych po jego stronie, nie zlozyt podmiotowych $rodkéw
dowodowych lub przedmiotowych srodkéw dowodowych potwierdzajacych okolicznosci, o
ktorych mowa w art. 57 lub art. 106 ust. 1 Ustawy PZP, oswiadczenia, o ktérym mowa w art.
125 ust. 1 Ustawy PZP, innych dokumentéw lub oswiadczen lub nie wyrazit zgody na
poprawienie omyiki, o ktérej mowa w art. 223 ust. 2 pkt 3 Ustawy PZP, co spowodowato brak
mozliwosci wybrania oferty ztozonej przez Wykonawce jako najkorzystniejszej;

2. Wykonawca, ktérego oferta zostata wybrana:

a) odmowit podpisania umowy w sprawie zamdwienia publicznego na warunkach okreslonych

w ofercie,

b) nie wnidst wymaganego zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy,

3) zawarcie umowy w sprawie zamoéwienia publicznego stato sie niemozliwe z przyczyn lezacych

po stronie Wykonawcy, ktérego oferta zostata wybrana,

Natomiast w pkt 11 tego samego dokumentu zawarto zapis, ze zatrzymanie wadium wystepuje

gdy:

Wykonawca, ktérego oferta zostata wybrana:

a. odmowit podpisania umowy w sprawie zaméwienia publicznego na warunkach okreslonych
w ofercie; lub

b. nie wnidst wymaganego zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy

Zwracamy sie z prosba do Zamawiajacego o jednoznaczne okreslenie warunkow, ktére maja sie

znaleZ¢ w tresci gwarancji wadialne;j.

Odpowiedz:
Zamawiajacy koryguje pkt 11 ppkt 4e Zapytania ofertowego.
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Pytania i udzielone odpowiedzi oraz zmiany tres$ci Zapytania ofertowego i jego zatgcznikéw sg
obowigzujace.

va
Prkemystaw Nowicki wt MWclény

Wikeprezes Zarzadu Prezes Zarzadu

Zatgczniki:
1. Zapytanie ofertowe Korekta z dnia 04.11.2024 r.
2. Wz6r umowy Korekta z dnia 04.11.2024 r.

Sprawe prowadzi:
Mitosz Bokrzycki, Dziat Zaméwien, tel. 71 308 54 08, e-mail: m.bokrzycki@mpk.wroc.pl
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